[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2018                                                                                          № 26-р
станица Вышестеблиевская
О создании штаба по борьбе с карантинным вредителем

коричнево-мраморным клопом на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
              В целях своевременной работы по мониторингу очагов возникновения карантинных объектов - коричневого мраморного клопа на территории:

1. Создать штаб по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным клопом на территории Вышестеблиевского сельского поселения.

2. Утвердить состав штаба по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным клопом на территории Вышестеблиевского сельского поселения (Приложение).
3. Место расположение штаба определить в здании администрации Вышестеблиевского сельского поселения, по адресу: Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Ленина, 94.

4. Начальнику отдела имущественных и земельных отношений Колмык Д.В. ежедневно до 14.00 часов представлять информацию о работе рабочей группы по борьбе с карантинным вредителем.
5. Контроль за выполнением   настоящего   распоряжения  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Н.Д. Шевченко.
            6. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
_____________П.К. Хаджиди
Штаб

по борьбе с карантинным вредителем коричнево-мраморным клопом

на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Ф.И.О.
	Должность

	Хаджиди П.К.
	Глава Вышестеблиевского сельского  поселения

	Колмык Д.В.
	Начальник отдела имущественных отношений

	Чумакова О.И.
	ТОС № 1

	Луговая Н. Л.
	ТОС № 2

	Чумакова Н.В.
	ТОС № 3

	Александрович А.А.
	ТОС «Западный»

	Ноженко Л.А.
	ТОС № 5

	Атамась О.Б.
	Главный агроном ЗАО «Победа»

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди
[image: image1]